MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA
Nº
11
/
2021
-
PROPESQI (11.06)

Nº do Protocolo: 23111.041511/2021-98
Teresina-PI,
24 de Setembro de 2021

PORTARIA N° 11

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, e considerando:

- Memorando Eletrônico nº 320/2021 - Diretoria Administrativa - DA/PRAD

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para comporem a Comissão Setorial de Inventário 2021 da Pró-
Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPESQI), na forma dos seguintes servidores:

ALLAN KARDEC MACEDO DE MIRANDA (Siape nº 1475746) - Presidente

GAIO SOUSA QUARESMA (Siape nº 3215248) - Membro

MARIA EDUARDA SILVA ALCÂNTARA (Siape nº 3219032) - Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

LUIZ DE SOUSA SANTOS JÚNIOR

PRÓ-REITOR(A)

Matrícula: 2167289

(Assinado digitalmente em 24/09/2021 11:42 )

LUIZ DE SOUSA SANTOS JUNIOR

PRO-REITOR(A)

Matrícula: 2167289

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: ff118e3e51

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf